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Nr 23.

Av herr Andersson i Skivarp in. fl., om årligt understöd åt 
skulptören Sven Andersson.

Skulptören Sven Andersson har genom det sätt, varpå han lågt 
sin konstnärliga verksamhet, och de banor, han allt från början inriktat 
denna på, kommit att utföra ett arbete, som med skäl kan sägas vara 
ett kulturellt verk av beståndande värde. Genom sin porträttserie av 
framstående män i offentlig ställning, då väsentligen sådana tillhörande 
riksdagen, har han åt kommande generationer lämnat ett arv, vilket av 
dem bör kunna uppskattas som ett på sitt område unikt material för 
kännedomen om vårt lands offentliga liv under 1800-talets sista och 
1900-talets första decennier.

Eftersom Sven Andersson ägnat den övervägande delen av sina 
krafter till utförande av denna porträttserie, har han icke varit i tillfälle 
att i den utsträckning, han eljes kunnat, arbeta på privata och ekono
miskt inbringande beställningar, utan kan han sägas huvudsakligen hava 
varit en frivillig och oavlönad arbetare i det allmännas tjänst, vilken 
dessutom redan tidigare skänkt en rad av sina bästa skapelser till Sverges 
riksdag och vilken, enligt vad vi ha oss bekant, inom kort kommer att 
högst avsevärt utöka denna sin frikostiga och värdefulla gåva.

Riksdagen beslöt visserligen år 1913 att som belöning för Anders
sons oegennyttiga strävan anslå åt honom ett belopp av 6,000 kr. Denna 
gratifikation får emellertid anses vara en allt för otillräcklig ersättning, 
och torde det därför endast vara på sin plats, om riksdagen nu ville 
ytterligare bevisa Andersson sin tacksamhet.

Då därtill kommer, att Sven Andersson den 24 augusti 1916 
fyllt 70 år och ej längre är i besittning av sin fulla arbetskraft, hava 
vi trott det vara lämpligt, att riksdagen i sin mån ville medverka till
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att bereda Sven Andersson en ekonomiskt sorgfri tillvaro under hans 
återstående dagar, och få vi därför med stöd av vad vi här framfört 
hemställa,

att riksdagen måtte besluta att bevilja skulp
tören Sven Andersson ett årligt understöd av 2,000
kr., i
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